
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/85/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym 
przez Związek Gmin Gór Świętokrzyskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. Z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 8, z 2023 poz. 1720), Zgromadzenie 
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej organizowanym przez Związek Gmin Gór Świętokrzyskich. 

2. Opłata jednorazowa za przejazd, niezależnie od ilości przejechanych przystanków, wynosi 1 zł. 

3. Nie pobiera się opłat za przewóz bagażu i zwierząt. 

4. Bilet stanowi dowód uiszczenia opłaty za przejazd przez jego posiadacza z chwilą jego otrzymania 
i zachowuje ważność do chwili opuszczenia pojazdu przez osobę, która uiściła opłatę, jednak nie dłużej niż do 
momentu dotarcia do przystanku docelowego lub przystanku końcowego, właściwego dla danego kierunku 
linii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Gór Świętokrzyskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Gór Świętokrzyskich 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1234


	UCHWAŁA NR XXVI/85/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T10:51:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




